Kính gửi :     Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
       Email: phuocna@vcci.com.vn

          Fax : 04. 35742020, 35742030

      Tel: 04.35742022 máy lẻ 204 – c Phước
Phiếu đăng ký tham dự
Diễn đàn doanh nghiệp Việt Nam - Bashkortostan
“Tiềm năng hợp tác kinh doanh”
08.30 – 12.00 ngày 11/01/2017 (thứ tư)
Hội trường số 1, tầng 7, số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội
Họ tên / Chức vụ :

…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…
Công ty / Đơn vị :

   Tên tiếng Việt :  ……………………..…………..……………….......……....….………….…...….
   Tên tiếng Anh :  ………………………....………………….......….....….……………………..…..
Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh của Đơn vị
.......................................................................…………………………………………………….…..…

......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
Đề nghị điền và gửi Phiếu đăng ký này trước ngày 09/01/2017
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký này khi tham dự buổi Hội thảo. Xin trân trọng cảm ơn.